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ZP.271.12.2025.RF                                                        Lubartów, dnia 15.10.2025 r. 

Gmina Lubartów zwana dalej „Zamawiającym” 

ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów 

NIP: 7141996904, REGON: 431019951, 

Nr telefonu: +(81) 855-35-86,  

Poczta elektroniczna [e-mail]: ug@gmina-lubartow.pl  

Strona internetowa Zamawiającego [URL]: https://www.gmina-lubartow.pl 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620, 794, 1165), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup i dostawa sprzętu - zasoby 

ochrony ludności”- (Znak postępowania: ZP.271.12.2025.RF);  

 
 -do wszystkich Wykonawców- 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia                     

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 

2025 r. poz. 620, 794, 1165), – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Lubartów,                          

ul. Lubelska 18A, 21-100 Lubartów, przekazuje treść zapytań dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz 

zmianą treści SWZ: 

 
Pytania 1 z dnia 09.10.2025 r.: 
Dotyczy pkt 1.12 Prosimy o wyjaśnienie czy parametr „głębokość skrawania nie 

mniejsza niż 1500 mm” jest omyłką pisarską ? Koparko-ładowarki w układzie 

ładowarkowym w tym parametrze roboczym nie mają tak dużych wartości jak 

opisany w OPZ. Uważamy, że podany parametr mógł być zwykłą omyłką pisarską. 

Proponujemy zapis „głębokość skrawania łyżki ładowarkowej nie mniejsza niż 

90mm”.  

 

Odpowiedzi  na pytania 1 z dnia 09.10.2025 r.: 

Zamawiający potwierdza że wpisany parametr jest omyłką i  zmienia jednocześnie 

zapis w Załączniku Nr 1.1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 

1.12 na zapis : „głębokość skrawania łyżki ładowarkowej nie mniejsza niż 90mm”. 

 
      Pytania 2 z dnia 09.10.2025 r.: 
      Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparko-ładowarki o pojemności 4,8l?      
 

Odpowiedzi na pytania 2 z dnia 09.10.2025 r.: 
Zamawiający nie wyraża zgody. W załączniku Nr 1.1 do SWZ - Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia określony został zakres dopuszczonej pojemności silnika. 
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Pytanie z dnia 10.10.2025 r.: 

1. Czy Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny oparty na pompie 

wielotłoczkowej o zmiennej pojemności, z układem wyczuwającym obciążenie i 

regulującym przepływ w poszczególnych sekcjach układu i ciśnieniu 

maksymalnym 250 bar?  

2. W paragrafie 1 pkt 7 ppkt 6 Zamawiający wymaga dokumentów do rejestracji   

koparko-ładowarki. Wnosimy o wykreślenie tego punktu ponieważ koparko-

ładowarka jako pojazd budowlany nie podlega rejestracji .  

3. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga oddzielnego certyfikatu CE 

na przednie szybkozłącze ładowarkowe. Wnosimy o wykreślenie tego zapisu 

ponieważ maszyna posiada certyfikat CE na kompletny pojazd tzn z 

zamontowanym osprzętem (każdy zamontowany osprzęt podlega pod CE 

maszyny). 

 

Odpowiedzi  na pytania z dnia 10.10.2025 r.: 

Ad. 1 Zamawiający nie dopuszcza. 

Ad. 2 Zamawiający wyraża zgodę i zmienia w związku z tym zapisy w Załączniku Nr 

2.1  do SWZ - Projekt umowy. 

Ad. 3 Zamawiający wykreśla zapis dotyczący wymogu oddzielnego certyfikatu CE na 

przednie szybkozłącze ładowarkowe. 

 

Pytania z dnia 12.10.2025 r.: 

1. Czy Zamawiający dopuszcza w koparko-ładowarce internetowy katalog części 

zamiennych dostępny dla Zamawiającego na stronie internetowej (katalog części 

online w formie elektronicznej)? 

2. Prosimy Zamawiającego o informację czy ogumienie, jakie ma być w koparko-

ładowarce ma być radialne czy diagonalne? 

3. Zamawiający oczekiwał głębokości skrawania na poziomie 12 cm (w ostatnim 

postępowaniu, które unieważnił). W tej chwili Zamawiający oczekuje głębokości 

skrawania nie mniejszej jak 1,5 metra. Czy Zamawiający dopuszcza głębokość 

skrawania (kopania) układu ładowarkowego nie mniej jak 120 mm (12 cm)? 

 

Odpowiedzi na pytanie z dnia 12.10.2025 r.: 

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą przedmiotowych 

środków dowodowych. Zamawiający dopuszcza w koparko-ładowarce 

internetowy katalog części zamiennych dostępny dla Zamawiającego na stronie 

internetowej (katalog części online w formie elektronicznej) w okresie gwarancji 

oraz po gwarancji. 

2. Radialne. 

3. Zamawiający potwierdza że wpisany parametr jest omyłką i  zmienia jednocześnie 

zapis w Załączniku Nr 1.1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 

1.12 na zapis : „głębokość skrawania łyżki ładowarkowej nie mniejsza niż 90mm”. 
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 Pytanie z dnia 13.10.2025 r: 

1. Czy Zamawiający dopuści koparko-ładowarkę fabrycznie nową wyprodukowaną w 

2024 roku? 

 

Odpowiedź na pytanie z dnia 13.10.2025 r.: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie z dnia 14.10.2025 r: 

1. Jaką liczbę motogodzin rocznie Zamawiający planuje wykonać koparko-ładowarką ? 
Aby oszacować poprawnie koszty przeglądów prosimy o podanie liczby mth, w oparciu 
o które można je wyliczyć.  
 

Odpowiedź na pytanie z dnia 14.10.2025 r.: 

Zamawiający planuje wykonać koparko-ładowarką 1000 mth/rok. 
 
B. Zamawiający zmienia Załącznik Nr 1.1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia aktualny załącznik zostaje zamieszczony wraz z niniejszym 

dokumentem na stronie prowadzonego postępowania i staje się integralną częścią 

SWZ w prowadzonym postępowaniu. Poprzednia wersja Załącznika  Nr 1.1 do SWZ 

staje się nie aktualna. 

 

C. Zamawiający w Załączniku Nr 2.1  do SWZ - Projekt umowy zmienia zapis w                        

§ 1 ust 2 na zapis: 

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia oraz złożoną w postępowaniu ofertą,                                                      
tj. dostawy koparko-ładowarki Producent: …………,   Marka: ………..………,                               
Model: ……………, Typ: …… (jeżeli występuje) , rok produkcji ……. r. wraz ze wskazanym 
oryginalnym osprzętem dedykowanym przez producenta koparko-ładowarki. 
 

D. Zamawiający w Załączniku Nr 2.1  do SWZ - Projekt umowy w § 1 usuwa ust. 10  

oraz zmienia zapis ust. 7 na zapis: 

 

7. Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia wraz z koparko-ładowarką 
zobowiązany jest dostarczyć́ Zamawiającemu pełną dokumentację techniczną,                       
o której  mowa w ust. 1 oraz wymaganą dokumentację obejmującą w szczególności: 

1) deklarację zgodności WE, 
2) dokumentację techniczno-rozruchową (DTR), 
3) kartę gwarancyjną, 
4) książkę serwisową w języku polskim, 
5) instrukcję obsługi i konserwacji koparko-ładowarki w języku polskim wraz ze 
wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji koparko-
ładowarki przez Użytkownika, 

 
E. Zamawiający w związku z powyższym przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w 

rozdziale 14 i 15 SWZ:  
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w rozdziale 14 pkt 14.2. SWZ przed zmianą jest:                                                                                                                 

Termin składania ofert: 16.10.2025 r., godz. 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt 14.2. SWZ  po zmianie jest: 

Termin składania ofert: 20.10.2025 r., godz. 10:00. 

 

w rozdziale 14 pkt 14.3. SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert:  16.10.2025 r., godz. 10:30. 

 

w rozdziale 14 pkt 14.3. SWZ  po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert:  20.10.2025 r., godz. 10:30. 

 

F. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.11.2025 r. 

 

w rozdziale 15, pkt 15.1. SWZ  po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.11.2025 r. 

 

G. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu numer Ogłoszenie nr 2025/BZP 00463321/01 z dnia 2025-10-08            

oraz zmiany postępowania opublikowanego na:    

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1704c3e5-7b37-

4515-b3ec-710a175d391b  

H. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. Pytania i  odpowiedzi na nie oraz zmiany są integralną częścią SWZ i 

będą wiążące przy składaniu ofert. 

      G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2025/BZP 00475031/01 z dnia 

2025-10-15 

2) Załącznik Nr 1.1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

(aktualizacja 15.10.2025)      

ZATWIERDZAM  
Wójt Gminy Lubartów  
/-/ Jarosław Budka  

Sporządził: Rafał Florek 
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